２０１０年 5 月 7 日

ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区

各クラブ会長・幹事  様

                     ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区

                       ガバナー         岡野忠生

                       青少年育成委員会委員長 L 瀧澤賢司

第６回青少年英語スピーチコンテスト開催案内
～君のチャレンジ 未来を拓く～

皆様に於かれましては、益々ご清栄の事と存じます。

さて、此の度青少年育成委員会では「第６回青少年英語スピーチコンテスト」を下記の

通り開催致します。

国際化の進む中、自らの意見を英語で発表する機会にチャレンジする事は、大変有意義

な事と思われ、又、国境を越えたボランテイアにも繋がる事と存じます。

つきましては、メンバーを始め一般の方々にも幅広くご推薦（発表者）並びにご参加（聴

衆）のご協力を頂きたくお願い申し上げます。

                  記

   日時  ２０１０年６月２０日（日）

       受  付 １３：００

       コンテスト１３：３０～１６：３０

   会場  AP 西新宿

       新宿区西新宿７－２－４ 新宿喜楓ビル４F TEL:５３４８－６１０９

       最寄駅 JR・東京メトロ丸の内線・小田急・京王各線 新宿駅

           都営地下鉄大江戸線 新宿西口駅、西武新宿線 西武新宿駅

   入場  無料

   発表者 高校生・大学生 １５～２０名（先着順）

   参加者 ライオンズメンバー・一般１５０名

   審査員 石原宏高前衆院議員（五反田ＬＣ）、Mr.G.Goodbeer,Ms.K.Normand

   テーマ １．最近思う事

       ２．私の趣味

       ３．ボランテイアを考える

       ４．私の夢       以上の中から選んで頂きます。時間は５分

   選考基準①日頃考えている事、意見等を英語で積極的に発表する意欲が見られる事

       ②日常生活で、英語をより身近なものにする為の取り組みが見られるか

       ③流暢であるか否かは問わない

   表賞  石原東京都知事賞、ガバナー賞他

主催   ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区青少年育成委員会

          お問い合わせ先 キャビネット事務局 ０３－５３３０－３３３０

後援   東京都

ライオンズクラブ国際協会３３０複合地区 YE 委員会      以上

ＡＰ西新宿 アクセス

JR・小田急・京王・都営新宿線をご利用の場合

「新宿」駅徒歩約 6 分

都営大江戸線をご利用の場合

都営大江戸線「新宿西口」駅 D5 出口徒歩約 3 分

西武新宿線ご利用の場合

西武新宿線「西武新宿」駅徒歩約 3 分

	100507青少年スピーチコンテト募集案内
	100507青少年スピーチコンテストＡＰ西新宿アクセス